-&~cia -ti/ÀeAlica ~Ia - SP
- cr/tri,ct,1 )raciowalc/f,2- Camara Municipal

de Ibitinga

IllillINI
MEN11111

Protocolo Geral n° 834/2020
Data: 16/03/2020 Horário: 18:04

LEG - REG 102/2020

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE RECLAMAÇÃO DE MUNÍCIPE QUANTO A ATENDIMENTO MÉDICO

NO MUNICÍPIO.

Destinatário: Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, encaminhe este

REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a respeito do assunto

questionado, conforme segue.

- O QUE FOI FEITO A RESPEITO DA RECLAMAÇÃO DE MUNÍCIPE, QUANTO AO ATENDIMENTO

RECEBIDO NO PSF DA VILA MARIA?

Há alguns dias atrás um munícipe reclamou de atendimento de médico no Posto de Saúde do

munícipe e reivindicou medidas do município sobre o assunto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de março de 2020.

CarloII?L'3-toC)i.s,Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

min

	Page 1